
ZARZĄDZENIE NR 37/2021 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 29 marca 2021 r. 

w sprawie określenia formy przekazywanych sprawozdań przez 
jednostki organizacyjne 

Na podstawie § 9 ust.9 rozporządzenia Ministra Finansów, Funduszy 
i Polityki Regionalnej z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie sprawozdań 
jednostek sektora finansów publicznych w zakresie operacji finansowych 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 2396) zarządzam  co następuje: 

§ 1. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych Gminy 
Śrem do przekazywania Burmistrzowi Śremu sprawozdań w zakresie operacji 
finansowych w formie pisemnej. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek 
organizacyjnych Gminy Śrem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie po 
raz pierwszy do sprawozdań sporządzanych za okresy sprawozdawcze roku 
2021. 

 
   

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58512D0B-31C4-4E13-B271-2D60221414F8. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


